
č .j. 56 Si 38/2018-6 

 OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  

 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec 

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

NAŠE ZNAČKA:  56 Si 38/2018 

Vážená paní 

  

VAŠE ZNAČKA:  ---------- 

VYŘIZUJE:  JUDr. Tereza Poštová 

DNE:  5. března 2018 

ŽADATEL: 
 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím  

 

Vážená paní
 
dne 20. 2. 2018 byla Okresnímu soudu v Liberci prostřednictvím Vaší zástupkyně doručena 

žádost o sdělení, zda je u našeho soudu evidováno jakékoli jiné řízení, než které Vám bylo 

sděleno při vyřízení žádosti o informace pod sp. zn. 56 Si 20/2018, a o sdělení veškerých 

(elektronických platebních) rozkazů, vydaných zdejším soudem. V této žádosti jste zároveň 

požádala o sdělení, kdo je v tomto řízení žalobcem či oprávněným, jaké je jeho číslo jednací 

a případně jakému exekutorovi bylo postoupeno.  

K Vaší žádosti Vám soud sděluje, že u zdejšího soudu nejsou na Vaši osobu vedena žádná jiná 

řízení, než která Vám byla sdělena k vyřízení Vaší žádosti pod sp. zn. 56 Si 20/2018, která by 

Vám soud mohl sdělit. To se týká též elektronických platebních rozkazů.  

 

S přátelským pozdravem, 

 

JUDr. Tereza Poštová v. r. 

asistentka soudce   

 

Za správnost vyhotovení: Kamila Břachová 




